Муниципальный Совет города Павловска

ПРОТОКОЛ

13.11.2023 № 2		                                                                                                 14:30

Заседание комиссии
по противодействию коррупции
в органах местного самоуправления
города Павловска

Присутствуют члены комиссии по противодействию коррупции в органах местного самоуправления города Павловска:

1.  Павлов Геннадий Юрьевич – председатель комиссии;
3. Лихачева Юлия Дмитриевна – секретарь комиссии;
4. Васильев Дмитрий Владимирович – член комиссии;
5. Нефедов Юрий Юрьевич – заместитель председателя комиссии;
6. Филатов Юрий Владимирович – член комиссии.

	Присутствуют приглашенные:
Зибарев Валерий Викторович – глава муниципального образования город Павловск;
Гежа Зинаида Владимировна – Советник Главы муниципального образования город Павловск.

	Повестка дня:
1. О рассмотрении предложения Прокуратуры Пушкинского района от 23.10.2023 № 03-10-2023 по внесению изменений и дополнений в решение Муниципального Совета города Павловска «О внесении изменений в Положение о порядке применения взысканий за несоблюдение ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции в органах местного самоуправления города Павловска, утвержденное решением Муниципального Совета города Павловска от 19.12.2018 № 12/5.1, с изменениями и дополнениями, внесенными решением от 22.03.2023 № 2/3.1, от 01.11.2023 № 8/7.1».

1. Слушали:
О рассмотрении предложения Прокуратуры Пушкинского района от 23.10.2023 № 03-10-2023 по внесению изменений и дополнений в решение Муниципального Совета города Павловска «О внесении изменений в Положение о порядке применения взысканий за несоблюдение ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции в органах местного самоуправления города Павловска, утвержденное решением Муниципального Совета города Павловска от 19.12.2018 № 12/5.1, с изменениями и дополнениями, внесенными решением от 22.03.2023 № 2/3.1, от 01.11.2023 № 8/7.1».
Председатель комиссии Павлов Г.Ю. ознакомил присутствующих с предложением прокуратуры Пушкинского района и предложил рассмотреть его на ближайшем заседании Муниципального Совета города Павловска.

После обсуждения

Решили:
[bookmark: _GoBack]Рассмотреть предложение Прокуратуры Пушкинского района для принятия изменений и дополнений в решение Муниципального Совета города Павловска «О внесении изменений в Положение о порядке применения взысканий за несоблюдение ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции в органах местного самоуправления города Павловска, утвержденное решением Муниципального Совета города Павловска от 19.12.2018            № 12/5.1, с изменениями и дополнениями, внесенными решением от 22.03.2023 № 2/3.1, от 01.11.2023 № 8/7.1» на заседании Муниципального Совета города Павловска 06.12.2023г.

Голосовали:
«за» - единогласно.

Приложение:
- Предложение Прокуратуры Пушкинского района на 4 листах в 1 экземпляре.

Председатель комиссии    _____________________________________Г.Ю. Павлов

Секретарь комиссии __________________________________________ Ю.Д. Лихачева